南加州中文學校聯合會

       Southern California Council of Chinese Schools

   www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文徐字第 8號

日 期 ： 2013 年 1 月 29 日

受文者： 橘縣僑教中心高主任

主旨:  2013 年春季教學研討會暨行政座談會(簡稱春研會)課程表

尊敬的高主任,

南加州中文學校聯合會主辦的春研會訂於 2013 年 2 月 17 日（星期日）上午

8:00am 至下午 5:00pm 在 Chapman University 舉辦。

本會誠摯得邀請主任大駕光臨, 参加始業式 (9:10 to 9:40 am), 及僑教座談

(11:00 am to 12:00 pm). 我們預計有兩佰位來自各地的中文學校校長及老師参加會

議.

春研會主題訂為：「語言、文化與科技」，課程的安排是以如何結合語言、文化與科

技，三者間互相運用的教學理念與方式，以提升學生學習中文的效益。主題主講人包

括林遊嵐博士及謝天蔚教授，講題分別為:「如何為二十一世紀學生提供最有效的語言

教學」及「雲端和移動對中文教師的挑戰」.

希望您能於百忙之中, 撥冗與會, 並謝謝您一向對本會之支持.

                      會長 徐宗啟 敬上

     附件     2013 年春季教學研討會暨行政座談會課程表

http://www.scccs.net/